MOÇÃO Nº 236 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO a empresa Tapeçaria do Carlota, pelo apoio na ação de
reflorestamento da área verde do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Essa empresa contribui de forma efetiva para a
sociedade, apoiando de forma direta as ações que beneficiam o município a
curto e longo prazo.

A Associação dos Moradores do Bairro Colina
Verde, vem desempenhando através dos seus membros e voluntários um
exímio trabalho junto à comunidade, promovendo atividades sociais e
ambientais.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0D9U1E8Z9T4N4X2
		2021-12-13T17:59:56-0300

		2021-12-14T08:45:18-0300

		2021-12-14T13:42:04-0300

		2021-12-14T13:52:02-0300

		2021-12-14T13:52:05-0300

		2021-12-14T13:52:45-0300

		2021-12-14T14:03:48-0300

		2021-12-14T14:04:01-0300

		2021-12-14T14:09:40-0300

		2021-12-14T14:17:44-0300

		2021-12-14T14:38:49-0300

		2021-12-14T15:36:52-0300

		2021-12-14T16:22:23-0300